СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«17» января 2014 г.                                                                    №35/138

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии
на избирательном участке № 2179  по выборам  и референдумам на территории сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 05.02.2014 года за № 60/2-5 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, Совет  сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                  РЕШИЛ:
           1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан кандидатур для назначения членами участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2179 в резерв:

Избирательная комиссия избирательного участка № 2179:

2.4. Усманова Шагура Ахметшовна, 11.10.1963 года рождения, образование среднее, работает заведующей Азнаевским сельским клубом, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, д. Азнаево, ул. И.Гиниятуллина, дом 54, домашний телефон 72-8-32;
2.5. Киньябаева Эльмира Рафкатовна, 05.07.1967 года рождения, образование среднее, не работает, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, д. Азнаево, ул. Речная, д. 9, домашний телефон 75-0-06.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  в срок до  24 марта 2014 года.

	Председатель Совета сельского

поселения Иткуловский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан:

	                  Р.Р.Гарифуллин